
湖北省新华书店（集团）有限公司2023-

2025年度电商快递包装物料供应商招标项目中标结果公告

（招标编号：HBT-16123068-232017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖北省新华书店（集团）有限公司2023-

2025年度电商快递包装物料供应商招标项目:

      中标人：湖北省新华书店（集团）咸宁市新华包装材料有限责任公司

中标费率：93%

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北省新华书店（集团）有限公司                         

   地    址：湖北省武汉市硚口区长风路29号                                

   联 系 人：付扬                             

   电    话：18607146396                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路108号兴业银行大楼5楼

   联 系 人： 刘源浩、程振华、李海燕

   电    话： 027-87819169

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



湖北省新华书店（集团）有限公司2023-
2025年度电商快递包装物料供应商招标项目中标结果

公告

湖北省招标股份有限公司受湖北省新华书店（集团）有限公司的委托，就其湖

湖 北 省 新 华 书 店 （ 集 团 ） 有 限 公 司 2023-

2025年度电商快递包装物料供应商招标项目进行公开招标，公示已结束，现就中标

结果公告如下：

一、项目名称：湖北省新华书店（集团）有限公司2023-

2025年度电商快递包装物料供应商招标项目

二、项目编号：HBT-16123068-232017

三、公示时间：2023年7月22日-2023年7月24日

四、中标结果：

中标人：湖北省新华书店（集团）咸宁市新华包装材料有限责任公司

中标价格（折扣率报价）：93%

五、建设单位联系方式

招标人：湖北省新华书店（集团）有限公司

地  址：湖北省武汉市硚口区长风路29号

联系人：付扬

电  话：18607146396

六、代理机构联系方式

采购代理机构：湖北省招标股份有限公司

地  址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系人：刘源浩、程振华、李海燕

电话： 027-87819169

2023年7月25日


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T21:46:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T21:47:35+0800
	BJ
	ePolicy




